Gniezno 05.06.2017r.

Odpowiedzi na pytania dotyczace postepowania w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania:

»Modernizacja istniejacych zrodet ciepta w cieptowni C-13
przy ul. Spichrzowej 18 w Gnieznie.”

Zapytanie 1 z dnia 02.06.2017r.

Zgodnie z zapisami SIWZ zakres kazdej instalacji odpylania koriczy sie na kotnierzu wylotowym z
wentylatora wyciggowego spalin (str. 7i 17). Czy oferta powinna réwniez obejmowa¢ wymiane kanatu
zbiorczego spalin od wszystkich 3 nowych instalacji odpylania do komina? Oprécz powyzszych kottéw,
do tego samego kanatu zbiorczego podtaczone sg réwniez pozostate 3 kotty.

Jedli Inwestor zaktada wymiane kanatu zbiorczego, jaka dtuga przerwe pracy kottowni nalezy przyjac na
czas wykonania montazu tego kanatu?

Odpowiedz :

Oferta powinna obejmowa¢ wymiane kanatu zbiorczego. Zamawiajacy przewiduje przerwe pracy
cieptowni 48 godz. w okresie letnim. W tym okresie nalezy zabudowac¢ kanaty spalin umozliwiajgce prace
nowego kotta K6- WR10M.

Zapytanie 2 z dnia 02.06.2017r.

Zgodnie z zapisami SIWZ dla kotta WR5 wymagana jest zabudowa MOS, multicyklonéw i filtra
workowego. Zabudowa cyklonéw powoduje ograniczenie miejsca pod zabudowe instalacji oczyszczania.
Czy Inwestor dopuszcza rozwigzanie alternatywne: MOS + filtr workowy lub tez MOS + cyklon + filtr
workowy?

Odpowiedz :
MOS+ filtr workowy.
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